

KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS 5/16

aika Keskiyöllä 26.10.2016, klo 18.00. Ryhmäkokoukset ja kahvitarjoilu klo 17.30
paikka Kellokosken seurakuntatalo, Männistöntie 5, Tuusula

jäsenet: Yli-Antola Seppo (puheenjohtaja)

Ahonen Lea	Aitlahti Kaisa	Ertimo Ilkka
Haglund Berit	Hallia Tuula	Jäntti Leena
Kovalainen Mirka	Kulmala Marja-Leena	Laakso Uolevi
Latva-Pukkila Pekka	Lehtimäki Aarne	Lemmelä Lassi
Lindberg Juuso	Salonen Jussi	Sarenius-Salmenkivi Erja
Seppälä Leena	Seuna Soile	Stenvall Raimo
Turunen Päivi		

poissa: Airikka Jerry, Helasvuo Anni, Keränen-Pantsu Raili, Lähdeniemi Marika, Nuottimäki Outi, Pietilä-Virtanen Katja, Piippo Antti, Salminen Tuula, Sulander Jorma, Sjöblom Ruut, Untamo Lauri, Åvall Laura, Taiveaho Satu (varapj.)

varajäsenet: Anne Mäkinen, Hans Malmlund, Marko Ceder

kirkkoneuvoston

jäsenet Rosenqvist Ulla, Yli-Perttula Markku

viranhaltijat ja asiantuntijat:

Helske Marjut	talousjohtaja
Rasilainen Tuula	johtava tiedottaja
Napola Martti	hallintosihteeri (valtuuston siht.)
Klaus Winqvist	sisustus arkkitehti
Marko Larjanne	projektipäällikkö
Olli Kumpulainen	arkkitehti

poissa:

asiat: § 25

allekirjoitukset:


Seppo Yli-Antola, puheenjohtaja


Martti Napola, sihteeri


Juuso Lindberg


Jussi Salonen

pöytäkirjan tarkastus Tuusulassa 26.10.2016

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen, kirkkoherra piti alkuhartauden Apt. 4: 8-21, kirkkovaltuusto veisaa virren 547: 1-2.

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

KJ 8:5,1-2:

Kirkkovaltuuston kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Jos varapuheenjohtajallakin on este, kutsun antaa kirkkoneuvoston puheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka ja siihen on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Kutsu asialuetteloineen on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pidettävä seurakunnan ilmoitustaululla viikon ajan ennen kokousta.

KL 7:4,1-2:

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla.

Kirkkovaltuuston kokouksen 5/16 kokouskutsu asialuetteloineen on ollut nähtävänä Tuusulan pappilan ilmoitustaululla 19.10.2016 alkaen. Kokouskutsu esityslistoineen on lähetetty kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille 19.10.2016

Suoritettiin nimenhuuto. Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Työjärjestys hyväksyttiin kokouksen esityslistaksi.

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Juuso Lindberg ja Jussi Salonen valittiin kokouksen Kv 5/16 pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.

UUDEN SEURAKUNTAKESKUKSEN RAKENNUSPIIRUSTUSTEN HYVÄKSYMINEEN
Kv 25

Kn 68 (18.10.2016)

Kiinteistötoimen johtokunta kuuli kokouksessaan 11.10.2016 uuden seurakuntakeskuksen muutostöiden selvityksen ja tutustui, sekä rakennepiirustuksiin, että asemapiirustukseen. Yleisesityksen piti puheenjohtaja Ilkka Ertimo, ja sitä täydensivät kutsuttuina paikalle tulleet projektipäällikkö Marko Larjanne, sisustusarkkitehti Klaus Winqvist ja arkkitehti Olli Kumpulainen.

Rakennuspiirustukset hyväksyy kirkkovaltuusto.

LIITE 1a	asemapiirros
LIITE 1b-f	päärakennuksen (2) ja toimistorakennuksen (3) piirustukset, 5 kpl
LIITE 1g	rakennusselostus
LIITE 1h	Seurakuntakeskuksen tilannekatsaus/suunnitelmat

Kiint.jk § 29

Kiinteistötoimen johtokunnan
puheenjohtajan esitys

1. Kiinteistötoimen johtokunta käy yleiskeskustelun uuden seurakuntakeskuksen rakennuspiirustusten hyväksymisestä
2. Kiinteistötoimen johtokunta esittää kirkkoneuvostolle ja edelleen kirkkovaltuustolle rakennuspiirustusten hyväksymistä

Päätös

1. Kiinteistötoimen johtokunta kävi yleiskeskustelun uuden seurakuntakeskuksen rakennuspiirustusten hyväksymisestä seuraavasti:
 - a. Hyväksyttäväksi esitettävät rakennuspiirustukset käsittävät asemapiirroksen, 5 kpl kerrospiirustuksia sekä rakennustapaselostuksen.
 - b. Uuden seurakuntakeskuksen muut rakennuspiirustukset ovat nähtävissä kokouksessa, mutta niitä ei jaeta.
2. Kiinteistötoimen johtokunta hyväksyi yllä olevilla täsmennyksillä yksimielisesti puheenjohtajan esityksen.
- 3.

Kn 68

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

1. kuulee rakennuspiirustusten esittelyn ja käy yleiskeskustelun aiheesta
2. päättää esittää kirkkovaltuustolle, että se hyväksyy uuden seurakuntakeskuksen rakennuspiirustukset, asemapiirustuksen ja rakennustapaselostuksen.
3. esittää kirkkovaltuustolle, että rakennuspiirustuksiin saa johtoryhmä, ilman erillistä hyväksyntää, tehdä joko viranomaisten edellyttämiä tai muutoin tarvittavia teknisiä muutoksia. Asemapiirrosta voi piha- ja pysäköintialueiden osalta täydentää laaditun Rykmentinpuiston keskuksen asemakaavaehdotuksen ja sen tielinjausten tultua hyväksytyksi ja lainvoimaiseksi.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 25

Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto

1. hyväksyy uuden seurakuntakeskuksen rakennuspiirustukset, asemapiirustuksen ja rakennustapaselostuksen.
2. päättää, että rakennuspiirustuksiin saa johtoryhmä, ilman erillistä hyväksyntää, tehdä joko viranomaisten edellyttämiä tai muutoin tarvittavia teknisiä muutoksia. Asemapiirrosta voi piha- ja pysäköintialueiden osalta täydentää laaditun Rykmentinpuiston keskuksen asemakaavaehdotuksen ja sen tielinjausten tultua hyväksytyksi ja lainvoimaiseksi.

LIITE 1a asemapiirros

LIITE 1b-f päärakennuksen (2) ja toimistorakennuksen (3) piirustukset, 5 kpl

LIITE 1g rakennusselostus

LIITE 1h Seurakuntakeskuksen tilannekatsaus/suunnitelmat

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

VALTUUSTOALOITTEET

Ei aloitteita

ILMOITUSASIAT

Ei ilmoitusasioita

KESKUSTELUASIAT

Kaisa Aitlahti tiedusteli, onko uuden seurakuntakeskuksen toimistorakennuksessa väljiä/mahdollisia ylimääräisiä tiloja käytettäväksi seurakuntalaisten tai muiden tahojen esim. pienyrittäjien tarpeisiin. Kirkkoherra vastasi että toimistorakennuksessa ei ole tuon kaltaisia tiloja.

Berit Haglund kyseli kuoroluokan/musiikkitilojen varauksista. Kirkkoherra totesi, että tiloja voi mahdollisuuksien mukaan varata muistakin tiloista kuin kuoroluokasta.

Jussi Salonen kyseli ulkovalaistuksesta. Ilkka Ertimo vastasi että nykyinen valaistus on mietitty, mutta muu ulkovalaistus on vielä suunnittelun asteella.

Tuula Hallia ehdotti, että nuoret otetaan mukaan nuorisotilojen suunnitteluun ja tekemiseen, esim. maalaus ym.

Raimo Stenvall esitti, että urakka annettaisiin eräälle nimeltä mainitsemattomalle urakoitsijalle ilman kilpailutusta. Projektipäällikkö Marko Larjanne totesi, että kyse on julkisesta hankinnasta, joka kynnysarvon ylittäessä pitää lain mukaan kilpailuttaa ja seurakuntakeskuksen urakka ylittää vaaditun kynnysarvon, joten kilpailutus on välttämätöntä.

KIRKKOVALTUUSTON JA KIRKKONEUVOSTON 2016 KOKOUKSET

Kirkkovaltuuston kokoukset: 22.11 (Jokela)

Kirkkoneuvoston kokoukset: 8.11 (Riha), 13.12 (Rusutjärven leirikoti)

KOKOUKSEN PÄÄTÖS

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.40 ja antoi valitusosoituksen liitettäväksi pöytäkirjaan. Valtuusto veisasi virren 552.